
  

 

 

 

ライブコマース情報発信特設ページ『YA-MAN ライブショッピング』を公開 

ダイレクトにリアリティあるコミュニケーションでオンラインでの最適な製品選びをお手伝い。 

美容家やヘア＆メイクアップアーティストとのコラボライブの配信も。 

 

 

ヤーマン株式会社（代表取締役社長：山﨑貴三代、所在地：東京都江東区）は、ライブコマース情報発信特設ペー

ジ『YA-MAN ライブショッピング』を公開いたしました。オンラインでありながら、インタラクティブなコミュニケーションで店頭でのリア

ルな接客に近い感覚でお買い物をお楽しみ頂けるライブコマース。視聴方法や購入方法、配信スケジュールなどを集約し、初

めての方にも分かりやすく、お気軽にご参加いただけるよう、このたび特設サイトを設置いたしました。より多くのお客様に新しいシ

ョッピング体験を楽しんでいただけるよう、引き続き配信強化するとともに、コンテンツを充実してまいります。 

 

 

 

■『YA-MAN ライブショッピング』特設ページについて                                                           

 当社では、中国のライブショッピング市場にいち早く参入。その知見を生かし、日本でも昨年 2020 年 7 月にライブ専用スタ

ジオを設置、9 月にはライブコマースを開始いたしました。店頭でのリアルなお客様の声をうかがってきた美容部員による製品紹

介や、実験ライブ、ゲストとのコラボレーションライブなど、当社ならではの多彩なコンテンツを展開、これまで通算 130 回あまりの

ライブ配信を行ってまいりました。 

このたび、ライブコマースを体験したことのないお客様にもお気軽にご参加いただけるよう、特設ページを開設いたしました。特

設ページでは、ライブコマースの配信スケジュールや視聴・購入方法を分かりやすくご案内しております。ライブコマースでお買い

物を楽しみたい方やライブに興味のある方にお役立ちの情報が盛りだくさん！配信前の情報収集や、配信後のアーカイブの視

聴にも。配信中に特設ページを開くと、ライブ動画が表示されるので、簡単な操作でお気軽にご視聴いただけます。専用のアプ

リや視聴のための会員登録は不要。新しいショッピング体験に、ぜひ『YA-MAN ライブショッピング』特設ページをご活用ください。 

 

 

PRESS RELEASE 
ヤーマン株式会社 

2021 年９月 10 日(金) 

 



 

■『YA-MAN ライブショッピング』の特徴                                                        

✔ ライブを見ながらお買い物 

おうち時間やすき間時間に、いつでもどこでも PC やスマートフォンからライブにご参加いただけます。気になったアイテムは、ボ

タンひとつでオンラインストアにアクセスいただけます。 

✔ お客様からのコメントにリアルタイムで回答  

 頂いたコメントに、出演者がリアルタイムでお答えします。店頭でのリアルな接客に近い感覚で、オンラインでのお買い物をお楽

しみ頂けます。普段お使いいただいているアイテムについてのコメントもお待ちしております。 

✔ ヤーマン社員による配信 

 商品企画者や担当者の生の声をお届けします。ここでしか聞けない社員ならではの情報の発信も。 

✔ ライブ限定のお得な情報のご紹介 

お得なセットやプレゼントなど、ライブショッピング限定企画も多数用意しております。 

 

■『YA-MAN ライブショッピング』特設ページ公開記念コラボライブ                                                 

 特設ページの公開を記念して、お得なライブショッピングを豪華なゲストと共にお届けします。 

 

【ONLY MINERALS】 

配信日時：9 月 14 日（火） 20:00 頃～ 

配信テーマ：【N by フェス Vol.2】長井かおりメイク show 

出演：ヘア＆メイクアップアーティスト 長井かおり 

「N by ONLY MINERALS」のディレクターを務めるヘア＆メイクアップアーティスト

の長井かおりによるオンラインメイクショーを開催。 

紹介アイテム：「N by ONLY MINERALS」ライブ限定セット 

視聴 URL：https://handsup.shop/71d3bboy8g/live/30002 

*配信時間前は準備中の画面が表示されます。 

 

【YA-MAN TOKYO JAPAN】 

配信日時：9 月 21 日（火） 20:00 頃～ 

配信テーマ：マミ様に聞く！強く美しくなる表情筋ケア 

ゲスト：美容家 瀬戸麻実さん 

「色×形×質感」で組み立てた独自のメイク理論『#マミ様メイク』が SNS で話題

に。メイクだけではなく、マインドにもアプローチする「精神的に強く美しくなるメイク」を

提案。 

紹介アイテム：『メディリフト プラス ゲルセット』 

視聴 URL：https://handsup.shop/71d3bboy8g/live/30003 

*配信時間前は準備中の画面が表示されます。 

 

■『YA-MAN ライブショッピング』ご視聴方法                                                                  

 特設ページより配信スケジュールを確認し、配信時刻になったら特設ページからご視聴ください。視聴のためのアプリのダウ

ンロードや会員登録は不要です。コメントの方法や購入方法は特設ページをご確認ください。 

『YA-MAN ライブショッピング』：https://live.ya-man.com/ 

 

 

https://handsup.shop/71d3bboy8g/live/30002
https://handsup.shop/71d3bboy8g/live/30003
https://live.ya-man.com/

